
ZARZĄDZENIE NR 26/2009  

STAROSTY RAWSKIEGO  

z dnia 2 września 2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze gminy Rawa 

Mazowiecka obręb Pasieka Wałowska.

 

Na podstawie art. 24a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo deodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2005

r. Nr 240, poz. 2027 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§  1 .  Przeprowadzenie modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze gminy Rawa Mazowiecka

obręb Pasieka Wałowska.  

§ 2. Modernizacja ewidencji gruntów obejmuje:  

§  4 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Starostwie

Powiatowym w Rawie Mazowieckiej.  

1) uzupełnienie bazy danych ewidencyjnych w zakresie ewidencji budynków i lokali,

2) aktualizację użytków wraz z klasyfikacją na obszarach gdzie zmiany tego wymagają,

3) pomiar faktyczny przebiegu dróg publicznych na dzień 31.12.1998 r. i rozliczenie faktycznie zajętej powierzchni

do przyległych działek, 

4) poprawę  wektoryzacji granic działek i pomiar działek, których odchyłka powierzchniowa przekracza

dopuszczalną po wykorzystaniu materiałów archiwalnych PODGiK, 

5) utworzenie pełnego zakresu zbioru danych ewidencyjnych zgodnie z wymogami § 22 Rozporządzenia Ministra

Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 maja 2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz.

U. Nr 38, poz. 454). 

§ 3. Prace związane z modernizacją ewidencji gruntów i budynków przeprowadzone zostaną w terminie od

10 września 2009 r. do 30 listopada 2009 r.  

ID: CEPHCXCVEAESLNXYYJFOPMOFI. Niepodpisany. Strona 1 / 1


